
ZARZĄDZENIE  NR  4/06  

 
 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  08 grudnia 2006r 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr  534/06 z 

dnia  17.11.2006r  w sprawie przeprowadzenia trzeciego ustnego nieograniczonego 

przetargu na  sprzedaż  mienia komunalnego. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2  pkt.3 ustawy z dnia  8.03.1990r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz.U.nr.142 poz.1591 z 2001r.z późn. zm./ oraz 

podstawie art. 38 ust.1, art.39 ust.2 i art.40 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U z 2004r. nr 261 

poz. 2603  z późn. zm./ oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości. / Dz.U. nr 207 poz.2108 / 

zarządza się co następuje: 

 §  1  

W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 534/06 z dnia 17.11.2006r w sprawie 

przeprowadzenia trzeciego ustnego nieograniczonego przetargu na  sprzedaż  

mienia komunalnego wprowadza się .następujące zmiany: 

Paragraf nr 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie. 1. Przeprowadzić w dniu  

11.01.2007r  o godzinie 11.00  trzeci ustny nieograniczony przetarg na 

sprzedaż działki niezabudowanej nr 109 o powierzchni 0.3300 ha zapisanej w 

Księdze Wieczystej nr KW45319 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Głogowie w  Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  

położonej w obrębie    wsi  Wrząca Śląska. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Uzasadnienie: 

 



Uzasadnienie: 

 

Przeprowadzone dwa kolejne przetargi w dniu 08.09.2006r oraz w dniu 

18.10.2006r na sprzedaż w/w działki zakończyły się wynikiem negatywnym. 

 


